CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

 1 de 2

PORTARIA Nº 123/2021, DE 10 DE SETEMBRO DE 2021

DISPÕE SOBRE A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – PROVA DE TÍTULOS – PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, PARA O CARGO DE

MÉDICO INTERVENCIONISTA/REGULADOR - PROCESSO SELETIVO Nº

006/2021.

O  S ecre tário  Execu tivo  d o  C IS S U L  - C o n só rc io  In te rm u n ic ip a l d e  S aú d e

d a  M acro  R egião  d o  S u l d e  M in as, n o  u so  d e  su as atr ibu içõ es lega is, co m  fu n d am en to  n o  A rt .

4 7 , X V II e  X IX , d o  Estatu to  e  su as a lte raçõ es ,

RESOLVE:

Art. 1º. T o rn ar p ú blico  o  re su ltad o  d o  P ro cesso  S e le tivo  S im p lif icad o  –

P ro va  d e  T ítu lo s - p ara co n tratação  tem p o rária  d e  excep c ion a l in te resse  p ú blico  p ara  o

em p rego  p ú blico  d e  M ÉD IC O  IN T ER VEN C IO N IS T A / R EG U LA D O R , co nfo rm e  c lassif icação

co n stan te  d o  an exo  I.

Art. 2º. E sta  Po rtaria  en tra  em  v igo r n a  d ata  d e  su a  p u blicação ,

revo gan d o -se  as d isp o siçõ es em  co n trário .

V arg in ha -M G , 10  d e  se tem bro  d e  2 0 2 1 .

JO V A N E  ER N EST O  C O N S T A N T IN I

S ec re tário  Execu tivo  d o  C IS S U L/ S A M U

De acordo:

DIOGO CURI HAUEGEN

Presidente do Conselho Diretor

Examinado e conferido:

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA

Procurador – OAB/MG 82.618

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

 2 de 2

ANEXO I

ALFENAS

NOME BASE               PONTUAÇÃO

EM IL IO  D E  A N D R A D E  R O C H A  A LFEN A S  8 ,0

PA U LA  C A M PO S  R E IS  A LFEN A S  7 ,0

IS A B ELA  T IB U R C IO  C A BR A L  A LFEN A S  N Ã O  C U M PR IU  R EQ U IS IT O

M A R C ELIN O  R IB E IR O  SA N T A N  A LFEN A S  N Ã O  C U M PR IU  R EQ U IS IT O

ITAJUBÁ

NOME BASE               PONTUAÇÃO

JO Ã O  PA U LO  B O R G ES  R O D R IG U ES  D E  PA U LA  IT A JU B Á  16 ,0

G A B R IEL  JO S É  R IBE IR O  IT A JU B Á  15 ,5

LU C A S  R IBE IR O  D E  A N D R A D E  N A S C IM EN T O  IT A JU B Á  N Ã O  C U M PR IU  R EQ U IS IT O

LU IZ  A N T O N IO  FR E IR E  TO LED O  IT A JU B Á  N Ã O  C U M PR IU  R EQ U IS IT O

OURO FINO

NOME BASE              PONTUAÇÃO

N A T H A LIA  A Z EV ED O  SO U Z A       O U R O  FIN O  10 ,5

PASSOS

                               NOME BASE               PONTUAÇÃO

V A N ES S A  C R IST IN A  C O IM B R A  PA S S O S  7 ,0

A L IN E  G O M ES  D A  S ILVA  PA S S O S  N Ã O  C U M PR IU  R EQ U IS IT O

JO Ã O  PA U LO  B A R B O S A  B R U N O  PA S S O S  N Ã O  C U M PR IU  R EQ U IS IT O

V A LER IA  B A S TO S  M A R Q U ET T I PA S S O S  N Ã O  C U M PR IU  R EQ U IS IT O

POUSO ALEGRE

                               NOME        BASE           PONTUAÇÃO

R A FA EL  R O D R IG U ES  C A R D O S O  P . A LEG R E  17 ,0